关于组织申报 2022-2024 年甘肃省高等院校

外语教学研究项目的通知

各二级学院、机关各处室：

现将甘肃省社科联《关于组织申报 2022-2024 年甘肃省高等院校

外语教学研究项目的通知》甘社科联发〔2022〕10 号文件转发给你

们，为提高学院英语教师教学、科研水平和教学质量，学院决定开展

2022 度高等院校英语教学研究课题申报工作，请各二级学院、机关

各处室按照文件要求进行统一申报。

2022 年立项课题将《2022-2024 年甘肃省高等院校外语教学研究

项目立项申请书》纸质材料一式三份、2020 年结项课题《结题鉴定

表》及最终研究成果及阶段性研究成果(原件)等纸质材料一式二份、

2021 年立项课题中期检查报告纸质材料一式一份，于 2022 年 8月 20

日前报送科技信息处 709 室。电子版材料发送邮箱：lzxdkjc@163.com,

逾期视为自动放弃，各单位汇总表加盖分院或机关处室公章，不受理

个人直接申报。

联系人：杨 雅 联系方式： 17726918709

科技信息处

2022 年 6月 28 日

mailto:lzxdkjc@163.com,huizongbiao
mailto:lzxdkjc@163.com,huizongbiao